
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.12.2023           № 902
п. Волот

Об утверждении перечня имущества, 
в отношении которого планируется 
заключение концессионных 
соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 21.07.2023 № 115-ФЗ "О 
концессионных соглашениях», Уставом Волотовского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить следующий перечень имущества, в отношении которого 

планируется заключение концессионных соглашений в период с 2023 по 2025 
год: 
Наименование Характеристика Балансовая 

стоимость
Остаточная 
стоимость 
на 2021 год

Реестровый номер

Газопровод 
Новгородская 
область, 
Волотовский 
район, д. Волот, 
ул. Мира

Кадастровый номер 
53:04:0050301:226, 
протяженность 763 м, 
2017 года постройки, 
РФ, Новгородская 
область, Волотовский 
район, д. Волот, ул. 
Мира, соор. 1а

1472392,20 1472392,20 53:04:1:0.1.5:2900

Распределитель
ный газопровод 
от ул. Победы д. 
9 до ул. Мира д. 
11, 13, 15, 17 в 
д. Волот 

Кадастровый номер 
53:04:0050301:227, 
протяженность 287 м, 
2017 года постройки, 
РФ, Новгородская 
область, Волотовский 
район, д. Волот

775430,00 775430,00 53:04:1:0.1.5:3008

Газораспределит
ельные сети в д. 

Кадастровый номер 
53:04:0000000:2363, 

532740,00 532740 53:04:1:0.1.5:3074



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 18.12.2023 15:07
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Волот протяженность 75 м, 
2017 года постройки, РФ, 
Новгородская область, 
Волотовский район, д. 
Волот, соор.1

Сооружение 
трубопроводног
о транспорта 
(газоснабжение 
котельной № 2 
по ул. 
Комсомольская 
в п. Волот 
Новгородской 
области)

Кадастровый номер 
53:04:0000000:2273, 
протяженность 677 м, 
2014 года постройки, РФ, 
Новгородская область, 
Волотовский район, п. 
Волот, ул. Школьная, 
сооружение 31 

1997838,33 1997838,33 53:04:1:0.1.5:2660

Газораспределит
ельные сети п. 
Волот (ул. 
Красная, ул. 
Школьная). 
Газопровод к 
котельной № 4 в 
пос. Волот Этап 
YI

Кадастровый номер 
53:04:0000000:2293, 
протяженность 142 м, 
2015 года постройки, 
РФ, Новгородская 
область, Волотовский 
район, п. Волот, ул. 
Красная, сооружение 29

1163925,00 1163925,00 53:04:1:0.1.5:2700

Газораспределит
ельные сети в 
пос. Волот (ул. 
Красная, ул. 
Школьная). 
Газопровод к 
котельной № 4". 
Этап II

Кадастровый номер 
53:04:0000000:2274, 
протяженность 374 м, 
2014 года постройки, 
РФ, Новгородская 
область, Волотовский 
район, поселок Волот, 
сооружение 30

1947560,00 1812418,76 53:04:1:0.1.5:2701

Газопровод по 
ул. Строителей, 
ул. 
Старорусская, 
ул. Заречная, ул. 
Ташкентская в 
п. Волот 
Новгородской 
области

Кадастровый номер 
53:04:0000000:2275, 
протяженность 2463 м, 
2014 года постройки, 
РФ, Новгородская 
область, Волотовский 
район, п. Волот, 
сооружение 28

4378952,26 4378952,26 53:04:1:0.1.5:2659

итого 12268837,79 12133696,55
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 

ведомости» и разместить в информационно- телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                         С.В. Федоров

                                                


